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                                    П о с т а н о в л е н э          № 60 

                                    Б е г и м 

               № 60 

                                    П о с т а н о в л е н и е       № 60 

«   12  »   сентября      2018 г.

          

                      c.п. Псыгансу
Об утверждении Перечня муниципального имущества     c.п Псыгансу , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)


В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Урванского муниципального района КБР, местная администрация         c.п. Псыгансу
ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества         c.п. Псыгансу, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте      c.п. Псыгансу.
Глава местной администрации                                       Х.Б. Канкулов
         c.п. Псыгансу

Приложение
          Утверждено

постановлением местной

администрации   
     c.п. Псыгансу
от     12.09. 2018      г. №  60
Перечень муниципального имущества  с.п. Псыгансу,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№

п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Объем подачи /(куб.м)
	Назначение

	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	         c.п. Псыгансу
	Водонапорная башня
	КБР, Урванский район,         c.п. Псыгансу,  ул. Центральная
	42
	Объект водоснабжения
	1995 г 
	07:07:4300000:183

	2
	         c.п. Псыгансу
	Водонапорная башня
	КБР, Урванский район,         c.п. Псыгансу,  за чертой населенного пункта.
	25
	Объект водоснабжения
	2013 г.
	07:07:4000000:338

	3
	         c.п. Псыгансу
	Водопроводная сеть
	КБР, Урванский район,         c.п. Псыгансу
	
	Объект водоснабжения
	1960 г.
	07:07:0000000:5524

	4
	         c.п. Псыгансу
	сауна
	КБР, Урванский район,         c.п. Псыгансу, ул. Ленина, 66 а
	18 кв.м
	Физкультурно-оздоровительный комплекс
	2006 г.
	07:07:1300013:129


